GKFT001 0 3 Ad 330,00 TRY HARİÇ 990,00 TRY

ORS 320307 AKS RULMANI ORS
(TEMPRA - TİPO ÖN AKS).. 320307
35*72*33 BAH-0013 446762
633669 SNR GB 12862 AKS
RULMANI -(SKF BAHB 633669 A)

ORS-3203
07 0 5 ad 370,00 TRY HARİÇ 1.850,00 TRY

TOPLAM 0 8 700,00 TRY 2840.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN SEKIZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.840,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.